FECHA
Fecha de prueba

2025-12-09
Direccion
CLLE44C#90A-14

Nombre o razén social
FREDY ORTIZ

Delantera

Placa Pals Servicio

ESP218 Colombia Publico

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula
2019 10017663259

No. Motor

Tipo Motor

Cilindraje

Kilometraje
235400

CENTRO DE DIAGNOSTIC

— |auTOMOTOR EXPOSICION

/ r‘% NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 57 . 63,
08ICIONES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

DATOS DEL PROPIETARIO 0 TENEDOR DEL VEHICULO

Documento de identidad

CCX)NIT()CE

Teléfono
1000000
DATOS DEL

VEHICULO

Clase Marca
Campero Renault

Color Combustible
2018-04-18 Blanco glacial (v)

Ciudad
Medellin

Sillas| Vidrios Polariz

Gas - gasolina
Numero de Sj
) 5

() No. 71778140
Departamento

VIN o Chasis
9FBHSR5B3KM248446
Blindaje

ES SAS,

. Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 73.20 Derecha 79.00 Izquierda 81.50 Derecha 87.30 %
Frenos
Minimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
g8k - o, |Zavierdo 2913.00 4194.00 N Djerecho 2994.00 3904.00 N 2.7 30 %
’ ° |Ee2 Eje 2 -
wouierdo 178,00 2699.00 N Dorecho 2051.00 324900 N 12.80 30 %
N . |Ee3 Eje 3 I ——
Minimo  Unidad izquierdo N Derecho N %
Eje 4 Eje 4 -
izquierdo N Derecho N %
Eje 5 Eje 5
izquierdo N Derecho N %
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 ]
0 (1)3 IO (;8 : J 10 Unidad m/km
__Inspeccién Visual
Pisos CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Soportes CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Cruceta CUMPLE
Puertas CUMPLE Tapiceria CUMPLE Banderola CUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Sedales de Advertencia CUMPLE Anclaje Sillas [CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Reversa CUMPLE Indicadores de tablero [cumPLE
Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Aseo General CUMPLE lEspejos |CUMPLE
[Latonen’a y Pintura CUMPLE Pernos CUMPLE [Es(ado Tubos Escape lCUMPLE
|Desemparador CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE | Luces altas [oumPLE |
[Distintivo de Ia empresa CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE | [Brazos Axiales \cumzuéj\
Retrovisores CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE | [Terminales . \cmptr‘
Pito CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE | |Eie1 Rin lzquierdo \\EUM e
Bastidor
| [Promedio de Distancia CMALE e ‘ ] |1E?s1 Rin Derecho lcumPie |
l Limpiaparabrisas CUMPLE Identificacion Reglamentaria CUMPLE l |8 \CUMPLT\
l Botiquin CUMPLE Direccionales CUMPLE ll \lLT‘fZ intema lcumpte |
- inales Bateria CUMPLE ijeras
| Eje1 llanta derecha CUMPLE Termnné es Ba CopLE | {102 Rin Derecho loumPLe |
[ Istop CUMPLE Ventanillas A T TouvpLe
CUMPLE Amortiguadores | |CUMPLE j
[ Tacos = [cumPLE | |Luz Placa
L [Dispositivos de Velocidad CUMPLE Tridngulos e | Tooces bas TComPLE |
iineri CUMPLE Rotulas Inferiores {cumPLe |
]Co}me”a Salidas de emergencia y Martillo \CUMPLE ‘ \Gaw j
lEje1 llanta izquierda CUMPLE P lcUMPLE \
arabris
|Lianta de repuesto CUMPLE




G2 SISTEMA DE SUSPENSION I G5 SISTEMA ELECTRICO

G8 RINES

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G11 CHAasis
G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE CcoBRrg

APROBADO: S| X NO e —

E o |
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Rueda de fepuesto |3 >3

Eje Izquierda derecha
—
Eje1 3.88 3.92
Eje2 3.91 4.20

Shror, 2pote.

ST
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTORTE
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